EDITAL DE ARQUIVAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da

Secretaria de Estado do Meio Ambiente, torna público o arquivamento definitivo do

processo abaixo, considerando que o processo n° 10902/2024, já se encontra em

análise na Coordenadoria de Infraestrutura, caracterizando o processo de n°

16383/2024 como duplicidade do mesmo, conforme preconizado no parecer técnico n°

181426/CINF/SUIMIS/2024.

Processo Responsável

Técnico

Interessado CNPJ ou CPF ATO ADMINISTRATIVO

16383/2024 AMANDA DE

OLIVEIRA

SIMÕES

PREFEITURA

MUNICIPAL DE

LUCIARA

03.503.620/0001-

31

PT N°: 181426 / CINF / SUIMIS

/ 2024

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá, 23 de outubro de 2024.

(ORIGINAL ASSINADO)
Eng. MSc. Valmi S. de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração,
Indústria e Serviços – SEMA/MT.